
ZARZĄDZENIE NR 17 /2023 

BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Miasta Braniewa, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz form 

specjalności kształcenia na 2023 roku 

 

Na podstawie § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 

r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zapewniono w budżecie Gminy Miasta Braniewa na rok 2023 środki 

na doskonalenie zawodowe nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Miasta Braniewa, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Ze środków określonych w § 1 dofinansowane będą następujące formy  

i specjalności kształcenia nauczycieli wynikające z potrzeb szkół i przedszkoli,  

w szczególności: 



1. kształcenie na studiach, studiach drugiego stopnia, studiach podyplomowych,  

na następujących specjalnościach: 

a. chemia, 

b. fizyka 

c. technika, 

d. informatyka, 

e. kształcenie specjalistyczne uczniów z niepełnosprawnościami, 

f. pedagogika specjalna, 

g. edukacja dla bezpieczeństwa, 

h. język obcy (do nauczania przedmiotowego w klasach dwujęzycznych) 

i. matematyka 

j. psychologia 

k. logopedia 

2. udział w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz 

innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli prowadzonych odpowiednio 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli w szczególności 

z zakresu: 

a. wykorzystywania w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych 

oraz metod kształcenia na odległość, 

b. bezpiecznego i efektywnego korzystania z technologii cyfrowych,  

c. kształcenia kompetencji kluczowych, 

d. włączania zasad neurodydaktyki do procesu nauczania, 

e. planowania i realizowania działań wynikających z analizy wyników egzaminów 

zewnętrznych i z wniosków z nadzoru w celu wykorzystania ich do 

podniesienia jakości kształcenia, 

f. edukacji włączającej, 

g. kształtowania postaw obywatelskich i patriotycznych na zajęciach 

edukacyjnych, 



h. pomocy psychologiczno- pedagogicznej, 

i. metod pracy z dzieckiem niepełnosprawnym oraz z uczniem wykazującym 

trudności, 

j. kształcenia uczniów zdolnych, 

k. innych zadań wynikających z potrzeb placówki 

 

§  3. 

1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych za formy 

kształcenia, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt. 1 zarządzenia do wysokości 75 % opłaty 

ponoszonej przez nauczyciela za semestr. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych za formy 

kształcenia, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt. 2 zarządzenia do wysokości 100 % 

opłaty ponoszonej przez nauczyciela. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych 

w Braniewie i dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasta Braniewa. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



        Załącznik Nr 1 

        do Zarządzenia Nr 17/2023 

        Burmistrza Miasta Braniewa 

        z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miasta Braniewa w 2023 roku (w zł) 

 

 

 

Nazwa placówki oświatowej 

Kształcenie na studiach pierwszego 

stopnia, studiach drugiego stopnia, 

jednolitych studiach magisterskich, 

studiach podyplomowych 

 

Udział w seminariach, konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. 

Senatu RP 

17 480 
12 000 

Szkoła Podstawowa Nr5 im. Ziemi 

Braniewskiej 
4 500 12 379 



 

 

Nazwa placówki oświatowej 

Kształcenie na studiach pierwszego 

stopnia, studiach drugiego stopnia, 

jednolitych studiach magisterskich, 

studiach podyplomowych 

 

Udział w seminariach, konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

Szkoła Podstawowa Sportowa 

Nr 6 im. Jana Pawła II z 

Oddziałami Przedszkolnymi 

17 000 17 800 

Przedszkole Miejskie nr 2 4 115 4 114 

Przedszkole Miejskie Nr 4 
0 5 468 

Razem 43 095 51 761 

 


